八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2015年1月26日，公司发布了《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》，解除限售股数

量为3,285,186股，占公司股份总数的5.7484%；实际可上市流通数量为3,206,332股，占公司总股本的

5.6104%。

2、2015年3月3日因筹划重大事项，公司股票于2015年3月3日开市起停牌，并自2015年3月10日开市起

转为重大资产重组事项继续停牌。公司于2015年3月17日、2015年3月24日披露了《重大资产重组进展公告》。

此后，公司于2015年3月31日披露了《关于重大资产重组进展暨延期复牌的公告》，并于2015年4月8日、

2015年4月15日、2015年4月22日披露了《重大资产重组进展公告》。2015年4月29日，公司再次披露了《关

于重大资产重组进展暨延期复牌的公告》，2015年5月7日、2015年5月14日、2015年5月21日、2015年5月

28日披露了《重大资产重组进展公告》。 2015年6月2日，公司召开第三届董事会第三次会议，审议通过

了本次重大资产重组事项的相关议案，并在中国证监会指定的创业板信息披露网站披露了相关公告。2015

年6月9日，深圳证券交易所就公司《四川创意信息技术股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集

配套资金暨关联交易报告书（草案）》下发了《关于对四川创意信息技术股份有限公司的问询函》（创业

板问询函【2015】第154号）文件，公司已就问询函所涉问题进行了回复。2015年6月11日，公司股票开市

起复牌。

四川创意信息技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

35

3、2015 年4 月24 日，四川创意信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）召开第三届董事会第二次

会议，审议通过了《关于聘任董事会秘书的议案》，同意聘任王晓伟先生担任公司董事会秘书，任期自第

三届董事会第二次会议审议通过之日起至第三届董事会任期届满时止。

4、2015 年5 月22 日，公司发布了《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》，解除限售股

数量为23,317 股，占公司股份总数的0.0408%；实际可上市流通数量为23,317 股，占公司总股本的0.0408%。

以上公告的详细内容，请登陆中国证监会指定信息披露网站查询，网址：www.cninfo.com.cn。

四川创意信息技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

36

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
42,862,500 75.00%  11,889,855.3 27,742,995.7 -3,229,649 36,403,202 79,265,702 69.35%

3、其他内资持股 42,862,500 75.00%  11,889,855.3 27,742,995.7 -3,229,649 36,403,202 79,265,702 69.35%

其中：境内法人持

股
3,080,000 5.39%   -3,080,000 -3,080,000 0 0.00%

   境内自然

人持股
39,782,500 69.61%  11,889,855.3 27,742,995.7 -149,649 39,483,202 79,265,702 69.35%

二、无限售条件股

份
14,287,500 25.00%  5,255,144.7 12,262,004.3 3,229,649 20,746,798 35,034,298 30.65%

1、人民币普通股 14,287,500 25.00%  5,255,144.7 12,262,004.3 3,229,649 20,746,798 35,034,298 30.65%

三、股份总数 57,150,000 100.00%  17,145,000 40,005,000  57,150,000
114,300,00

0
100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

（1）2015年5月15日，公司2014年度股东大会审议通过了2014年度利润分配方案，具体内容为: 以截

至2014年12月31日的总股本57,150,000.00股为基数，以未分配利润向全体股东以每10股派发现金股利人民

币0.75元（含税），合计派发现金股利4,286,250.00 元（含税），剩余未分配利润结转以后年度；为进一

步壮大公司规模，增强公司竞争力和抗风险能力，以每10股送红股3股，同时以资本公积金40,005,000.00

元向全体股东每10股转增股本7股，转增后公司总股本为114,300,000股。

（2）报告期内，公司分别于2015年1月26日、2015年5月19日发布《首次公开发行前已发行股份上市

流通提示性公告》，共解除限售股份数量为3,308,503股，占公司股份总数的5.7892%；高管股份按照其上

年末持有总数的75%予以锁定后，实际可上市流通数量为3,229,649股，占公司总股本的5.6512%，上市流

四川创意信息技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

37

通日期分别为：2015年1月27日和2015年5月22日。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用